

RECRUITMENT /VACANCY NOTICE

- (1) The Andaman Public Works Department (A.P.W.D), Andaman & Nicobar Administration invite ONLINE application from eligible candidates to fill-up the following Group ‘ B’(Non-Gazetted) Non-Ministerial posts in the Pay Matrix Level as indicated against each under Andaman Public Works Department (A.P.W.D), Andaman & Nicobar Administration. The selection will be done by holding a **“Written Professional Examination/Test”** by A & N Administration.

Sl. No	Name of Post	Group	Pay Matrix Level as per 7 th CPC
1.	Junior Engineer (Civil)	Gr. ‘ B’(NG)	Level -6 (PB-2 Rs.9300-34000 + GP Rs.4200 as per 6 th CPC)
2.	Junior Engineer (Electrical & Mechanical)	Gr. ‘ B’(NG)	Level -6 (PB-2 Rs.9300-34000 + GP Rs.4200 as per 6 th CPC)

- (2) **Category Wise Details of Vacancies:-**

Sl. No.	Name of Posts	Category Wise Details of Vacancies				Total
		UR	OBC	ST	PwD (OH/VH/HH)	
1.	Junior Engineer (C)	12	7	01	0	20
2.	Junior Engineer (E&M)	05	03	0	0	08

How to apply:-

- The ONLINE application can be submitted at www.and.nic.in **from 01.01.2019 at 11:00 AM to 31.01.2019 on 05:00 PM.**
- The other details are available in the Website-www.and.nic.in

Engineer Officer
To Chief Engineer
Chief Engineer's Office
APWD, Port Blair
Ph: 03192-238776
03192-239310

भर्ती / रिक्ति सूचना

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन के अंतर्गत अण्डमान लोक निर्माण विभाग में वर्ग-“ख” “अराजपत्रित” “अमंत्रालयी” निम्नलिखित पदों की आगे दर्शायी गई पे-मैट्रिक्स स्तर के अनुसार पात्र उम्मीदवारों से ऑन-लाईन आवेदन आमंत्रित करते हैं। इसका चयन अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन द्वारा “लिखित व्यवसायिक परीक्षा” द्वारा किया जाएगा।

क्र.सं.	पद का नाम	वर्ग	7वें वेतन आयोग के अनुसार पे-मैट्रिक्स स्तर
1.	कनिष्ठ अभियंता (सिविल)	वर्ग-“ख” “अ.रा.”	लेवल-6 (पी.बी.-2 9300-34800 ग्रेड वेतन रु.4200/- छठे वेतन आयोग के अनुसार)
2.	कनिष्ठ अभियंता (विद्युत एवं यांत्रिकी)	वर्ग-“ख” “अ.रा.”	लेवल-6 (पी.बी.-2 9300-34800 ग्रेड वेतन रु.4200/- छठे वेतन आयोग के अनुसार)

श्रेणी वार रिक्तियों का विवरण :

क्र.सं.	पद का नाम	श्रेणीवार रिक्तियों का विवरण				कुल
		अनारक्षित	अ.पि.जा.	अ.ज.जा.	दिव्यांग (ओ.एच./वी.एच./एच.एच.)	
1.	कनिष्ठ अभियंता (सिविल)	12	7	01	0	20
2.	कनिष्ठ अभियंता (विद्युत एवं यांत्रिकी)	05	03	0	0	08

कैसे आवेदन करें :

- वेबसाइट www.and.nic.in में दिनांक 01.01.2019 के 11.00 बजे से 31.01.2019 को शाम 5.00 बजे तक ऑनलाईन आवेदन कर सकते हैं।
- अन्य विवरण वेबसाइट www.and.nic.in पर उपलब्ध है।

मुख्य अभियंता के अभियंता अधिकारी
मुख्य अभियंता कार्यालय
अण्डमान लोक निर्माण विभाग
पोर्ट ब्लेयर
दूरभाष सं. 03192-238776
03192-239310